05.
05.-9. 10.

07.
07.
12.
14.
14,

14.
15.
19.

20.
21.
21.
22.

28.

-8. 10.

10.
10.
- 15.10.
10
10.

10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.

10.

29.-30.

Pozn.
Prosim TU o zapsani do TK pouceni o bezpecnosti pted podzimnimi prazdninami.

V dob¢ konani sbéru budou rdno pied vyucovanim na dozoru u Saten za Pepu asistenti
dle rozpisu niZe.

Z.aKkladni Skola Benatky nad

Jizerou
Husovo nameésti 55, 29471

PLAN NA RIJEN 2020

09.00
08.00

07.15
16.00

09.00
10.00
09.00
11.00
08.00
08.00
07.15
8.—-12.30

08.00

Pondéli 5.10. Lucka
Utery 6.10. Myko

Stfeda 7.10. Pavlina
Ctvrtek 8.10. Ketrin

Sbér papiru 1.- 4.tfidy

Projektovy tyden 8.AB

Fy — Jednoduché stroje

Plavani 3.ABC

Exkurze Terezin 9.A,9.B

Sbér papiru 5.-9.tridy

Schiizka SPP

Schiizka VP s rodi¢i vychézej. zaka
9.A-16.00,9.B-17.00

Plavéani 3.ABC

Schiizka s asistenty pedagoga
Predstav. Divadelta — 3.ABC, zalozna
4.AB, on-line bezpeci, prevence
Ugast na on-line konferenci pro AP
Plavéani 3.ABC

Schiizka Skolniho parlamentu

Testy profesni orientace 9.rocniky
(ptipadné 1 23.10. pokud bude tieba)
Skoleni tablety — Projekt Dobra $kola
Podzimni prazdniny

Pondéli 12.10. Hanka
Utery 13.10. Alena

Streda 14.10. Jaruska
Ctvrtek 15.10. Renata

ZRS Z. Sovova

Bu )
Von,Piv,Sk, +asis
Bur, Zad

Ze, So,Zad,Piv
Zad, Bur, Ze

Von,Piv,Sk +asis.
Zem + asis.
Von,Piv,Sk

Lou, Kab

Sal

Von,Piv,Sk + asis
Ze

Ze

VSsichni ucitelé

Tel/fax: 326 316 319, 601 571 131

E-mail: zsbenatky@volny.cz

1C0:70997501



